Протокол № 20

заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«ВГАСУ – Межрегиональное объединение организаций в системе строительства»

(Ассоциация «СРО «ВГАСУ-строй»)

         г. Воронеж                                                                                                           «18»  декабря 2019 г.

            Присутствовали члены комиссии:

1. Калинин Е.И. – директор ООО «АРМА 36» - Председатель комиссии

2. Тураев И.И. – директор ООО «Газификация»

3. Михайлов В.В. – директор ООО "Теплосервис – Воронеж"

4. Царева О.А. – директор ООО "Терра Строй"

Приглашенные:

 Чернышева Людмила Алексеевна – начальник отдела контроля Ассоциации «СРО «ВГАСУ-строй»

Кворум – 80%

Повестка дня:

О прекращении дисциплинарного производства.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ: О прекращении дисциплинарного производства

СЛУШАЛИ:

Калинина Е.И., который сообщил, что согласно  протоколу Комиссии по контролю № 20 от

17.12.2019 г. в установленный Советом Ассоциации «СРО «ВГАСУ-строй» срок нарушения были

устранены  в полном объеме по следующим организациям:

№

п/п

Реест

ро-

вый

номер

ОПФ

Название фирмы Адрес ИНН

1.  636 ООО

"Экомир"

394016, Воронежская область,  г.

Воронеж, проспект Московский,  д. 53,

офис 505

3662134717

2.  637 ООО

"Престиж"
394052, Воронежская область,  г.

Воронеж, ул. Острогожская,  д. 151
3662166236

3.  638 ООО

"Дорстройметалл"

394052, Воронежская область,  г.

Воронеж, ул. Острогожская,  д. 151,

офис 2

3663062173

РЕШИЛИ: прекратить дисциплинарное производство в отношении следующих организаций: ООО

"Экомир", ИНН 3662134717; ООО "Престиж", ИНН 3662166236; ООО "Дорстройметалл", ИНН

3663062173 и рекомендовать Совету Ассоциации «СРО «ВГАСУ-строй»  возобновить право

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос  объектов капитального

2

строительства.

проголосовали «ЗА» единогласно, «против» - нет, « воздержался» - нет.

3